肃南裕固族自治县农牧业机械管理局文件
[image: image1.png]

肃农机发〔2017〕17号

肃南县农牧业机械管理局

  关于印发2017年《农机深松整地作业补贴

工作实施方案》的通知
各乡（镇）政府：

根据农业部办公厅《全国农机深松整地作业实施规划（2016-2020）》和甘肃省农业机械管理局关于印发2017年《农机深松整地作业补贴试点工作实施意见》和张掖市农业机械管理局《农机深松整地作业补贴试点工作实施意见》的精神，现将2017年《农机深松整地作业补贴试点工作实施方案》印发你们，请认真贯彻执行并组织实施。

附件：肃南县2017年农机深松整地作业补贴试点实施方案
。

肃南县农牧业机械管理局

2017年3月17日

 抄报：市农机局
 抄送：市局计财科、皇城育种场

 肃南县农牧业机械管理局           2017年3月17日印发